
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 » августа 2016 г.  № 11-8 

         

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу №19 БарышниковаМ.И. 

 

 

Рассмотрев список доверенных лиц, представленный кандидатом в 

депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу №19 Барышникова Михаила 

Ивановича, личные заявления назначаемых доверенных лиц, действуя в 

соответствии с подпунктом «г» пункта 1 статьи 25, пунктом 1 статьи 45 Закона 

Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 8 (с полномочиями 

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа 

№ 19 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва) решила: 

1. Зарегистрировать доверенных лицкандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 19 Барышникова Михаила 

Ивановича, выдвинутого избирательным объединением Санкт-Петербургское 

региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»:  

Барышников Юрий Иванович, дата рождения 12.02.1949 г. 

Васильев Андрей Владимирович, дата рождения 15.03.1969 г. 

2. Выдать Барышникову Юрию Ивановичу,Васильеву Андрею 

Владимировичу -доверенным  лицам кандидата в депутаты Законодательного 



Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 19 Барышникова Михаила Ивановича 

удостоверениеобразца, установленного постановлением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 16.06.2016 №149-14. 

3. Выдать заверенную копию настоящего решения кандидату в 

депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 19 Барышникову Михаилу 

Ивановичу, доверенным  лицам кандидата. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 8 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Коновалову И.И. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 8 

И.И. Коновалова 

  

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 8 

Н.Н. Селезнева 

 


